B-VINAXUKI/NHÀ

MÁY
01/9/2010

Chi nhánh Công ty
Xuân Kiên - Nhà
máy sản xuất ô tô

số 1 Mê Linh

3 01 máy hút bụi xốp
100270/HĐTC.201
0/VCB-VINAXUKI

23/09/2010

Chi nhánh Công ty
Xuân Kiên - Nhà
máy sản xuất ô tô

số 1 Mê Linh

Giá khởi điểm của khối tài sản: 1.146.592.233 đ (Một tỷ, một trăm bốn
mươi sáu triệu, năm trăm chín mươi hai nghìn, hai trăm ba mươi ba đồng).

Mức giá trên chưa bao gồm thuế GTGT; các loại thuế, phí và lệ phí liên
quan đến việc chuyển nhượng tài sản. Chi phí bốc xếp, vận chuyển, di dời máy
móc trang thiết bị,... (nếu có) đều do người mua trúng đấu giá chịu trách nhiệm
chi trả.

e) Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước: